Wj6!;u/o do Cf!?~
~&nuwa ~ de 670trd
PORTARIA N° 113/2002, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2002

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Artigo 1° - CONVOCAR, os servidores efetivos e ocupantes de cargos comissionados desta
Casa Legislativa, abaixo relacionados, para assumirem as suas funções, a partir das 18:00 horas, na Sessão Especial
que realizar-se-á no dia 11 (quarta-feira) de dezembro do corrente ano,com inicio às 19:00 horas, para Entrega dos
Títulos de Cidadania Sobralense aos senhores: Dr. Pedro Pecy Bárbosa Araújo; Sávio Santos Aguiar; Geraldo Costa
Cavalcante; Maria Valdenisa'de Sousa Bemardo; e José Barbosa de Britó, '

CARGOS' EFETIVOS:
- SandraAragão Alves;
- Fábia Sabóia Lopes; .
-Irene do Nascimento Pinto;
- Maria da Conceição Fontenele Barroso;
- Afra Mendes Portela;
- Maria Aparecida A Oliviera;e
- Adelina Teixeira O, Gomes .

:'..."

CARGOS COMISSIONADOS .
- Francisco Gadelha Farias;
- Wanda Pimentel Unhares;
- Luis Edilson Frota Filho;
- Maria do Socorro Unhares;
- Oaniel José de Amorim Coelho;
- Francisco James Frota;
- Lorena Bezerra Sales;e
- Francisco Eudes Alvas;

"Art:2° - Fica resguardado o direito do servidor convocado' de, gozar .posteriormente o dia
trabalhado por força desta Portaria, . .",

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições
contrárias,

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DESOBRAL, em 04 de dezembro de 2002.
': .{ ." .:

Edmad,

Pça. Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP 62.010-390 - Fones: (88) 613.2188 - Fax: (88)611.1100